
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

_____________________________________________________________________________ 

МКУ «Информационно-методический центр» городского округа город Шарья 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» апреля 2018 года        №45-ОД  

 

Об участии в вебинаре 

по сопровождению проекта 

в рамках межведомственного 

взаимодействия школьных 

и публичных библиотек 

  

В целях повышения эффективности деятельности школьных и публичных библиотек, 

расположенных на территории городского округа город Шарья Костромской области, в 

соответствии с информационным письмом ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт 

развития образования» от 10.04.2018г., в рамках межведомственного взаимодействия 

школьных и публичных библиотек городского округа город Шарья,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций городского округа 

город Шарья участие в вебинаре по сопровождению проекта в рамках межведомственного 

взаимодействия школьных и публичных библиотек  16.04.2018 года в 15.00 часов. 

2. МБОУ СОШ №6 (Г.А.Косач) обеспечить взаимодействие с МБУК «Централизованная 

библиотечная система» (И.В. Вылегжанина) для совместного участия в проведении 

вебинара. 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Ю.С. Халезову, методиста МКУ 

ИМЦ. 

 

 

 

 

Врио. директора МКУ ИМЦ                          Т.И. Ронжина  

 

  

С приказом ознакомлена:                  Ю.С. Халезова  


